

OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: ŽPaZ/2019/06

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Vavřáč
TEL.: [REDACTED]
FAX: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 2019-06-28

Kricner s.r.o.
Nedvědovo náměstí 283/4,
147 00 Praha 4 - Podolí
IČ: 01711229
DIČ: CZ01711229

POPIS PRÁCE
(množství, cena, dodací lhůta)

Objednáváme u Vás dodávku nádob na tříděný sběr dle níže uvedené specifikace za těchto obchodních podmínek v termínu do 31.08.2019:

Předmětem plnění je dodávka 100 ks nových plastových nádob 240 l ve žluté barvě na plast a 100 ks nových plastových nádob 240l v modré barvě na kompozitní obaly a papír dle požadované technické specifikace.

Technické specifikace nádob předmětu zakázky:

Objem nádoby: 240 l
Počet nádob: 100 ks žluté nádoby na plast, 100 ks modré nádoby na kompozitní obaly a papír
Vlastnosti: - materiál - polyetylen s vysokou hustotou (HDPE),
- gumová kolečka,
- max. možné zatížení – 110 kg.
- souladu s normou EN 840.
- odolné vůči UV záření, chemickým a biologickým vlivům nebo mrazu.
- výrobní materiál neobsahuje kadmium a může být znovu granulován

Celková kupní cena se sjednává takto:

100 x 240 l žluté nádoby na plast:

Nabídková cena jednotková **798,- Kč bez DPH.**
Nabídková cena celkem **79 800,- Kč bez DPH.**
DPH (21%) celkem **16 758,- Kč.**
Nabídková cena celkem včetně **DPH 96 558,- Kč.**

POPIS PRÁCE

(množství, cena, dodací lhůta)

100 x 240 l modré nádoby na kompozitní obaly a papír:

Nabídková cena jednotková **798,- Kč bez DPH.**

Nabídková cena celkem **79 800,- Kč bez DPH.**

DPH (21%) celkem **16 758,- Kč.**

Nabídková cena celkem včetně **DPH 96 558,- Kč.**

Doprava 100 ks x 240 l žluté nádoby na plast a 100 x 240 l modré nádoby na kompozitní obaly a papír:

Nabídková cena jednotková **29,- Kč bez DPH**

Nabídková cena celkem **5 800,- Kč bez DPH.**

DPH (21%) celkem **1 218,- Kč.**

Nabídková cena celkem včetně **DPH 7 018,- Kč**

Celková částka za kompletní dodávku **165 400,- Kč bez DPH.**

DPH (21%) 34 734,- Kč.

Celková částka za kompletní dodávku **200 134,- Kč včetně DPH**

Záruka 60 měsíců.

Takto sjednaná cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému zhotovení díla ve sjednaném termínu a požadované kvalitě podle této objednávky a podmínek Města Jablunkov (dále jen objednatel). Tato cena díla je pevná a nepřekročitelná. Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat náležitosti obvyklé a bude splatná do 30 dnů po dodání zboží. Oprávněnost fakturace je podmíněna řádným plněním objednávky, což musí potvrdit pověřený zaměstnanec objednatele.

Kontrolou plnění závazků vyplývajících z této smlouvy objednatel pověřil Ing. Jiřího Vavřáče (tel. 558 340 690) - pracovníka odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Jablunkov. Nastanou-li ze strany objednatele skutečnosti bránící plnění této smlouvy, je objednatel povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

Připomínky dodavatele:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1681984379/0800

IČO: 00296759 web: www.jablunkov.cz
doručovací adresa: Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

Účtujeme výhradně
provedenou a ukončenou
práci potvrzenou správcem
organizace.

K faktuře závazně připojte
kopii objednávky a uveďte
číslo objednávky.

Ing. Vavřáč Jiří, odbor ŽPaZ

Ing. Jan Nieslaník
tajemník MěÚ Jablunkov